
AZc

AUTOTRANS d.o.o. Cres

Privitak 1. uz dozvolu broj:

Broj linije u upisniku:

U kooperaciji s:
KOMUNALAC d.o.o. Vrbovsko
Prijevoznik

c1 000 1573

7 t16

Novi

Prijevoznik

v

VOZNI RED Z.AZUPNTTIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna - putnieka VOZNI RED:
', i,',, Vrstalinije, 

l

BROD"MORAVICE
Stari, novi, izmijenjeni

VRBOVSKO
Mjesto,polaSka

NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja Skolske nastave.

Mjesto dolaska

l-iiiir,ttIruAE",qf,
l"fliffiJvgfi.ffi*};

/AI.SKAGOSPODARSKAKoMcRAilnt
hupanijska kornora Rijeka

SEDA
'A*TVRDA O OVJERI VOZNOG I
i* \ I \'r v\''r--r !t

Cvaj vozni red ie upisar'! u Upisnik uskladenih voznih

redo* a ,.a*or* i i=*',;uniin* tupanijske autobusne liniie

psd broi u*-,- Wi,/ .h,,.45 "- -*--- --

2/-. ttz, % rg - ^Rijekar -"-r--.-,,--.-. ,.,,.. . -., * -. - ---- -'*

Vrije-riie'U potasku

km StajaliSta
Vrijeme',u,povratku

PrometUje
1IJ/.5,45'

Prom'€tuje

12]345'

, 7:30 ) 0 BROD.,MORAVIGE 14;;;15

Y;3Y 4 ""74ii,7'8""

'7:38 6 Buhjevci 14,07
7..40 7 Vukeli6i 1,4,:,0'5 ,

7:42 I NikSi6i 1a:O3
7:44 o

.J Dokmanovici 14"PI
7:A5 10

{ 
Moravice

7:50 13 Vucinici
7.56 17 Presika 13,.

8:00 19 Hajdine
8:02 21 Stubica 1trtli '

8:05 24 VRBOVSKO

Potpis i pecat 1. prijevoznika

Ovjerio:



rt,a .iiutL*

AUTOTRANS d.o.o. Cres

Privitak 1. uz dozvolu broj:

Broj linije u upisniku.

U kooperaciji s:
KOMUNALAC d.o.o. Vrbovsko
2. Prijevoznik

c1 000157 1

5/16

Novi
Stari, novi, izmijenjeni

BROD MORAVICE

1 . Prijevoznik

VOZNI RED ZAZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

VOZNI RED:Ftalna - putnieka
Vrsta linije

VRBOVSWO
Mjesto polaska

NAPOMENA. Prometuje za vrijeme trajanja Skolske nastave.

l-i r{tv'll, iS} i(;.i C; C S pil D,er R SIKA KO iV! C RA
.:.i. i iii=r; i; rk* k *tti rJii-i i::1 ijvka

1.,ilr i,i i:;iif", fi *v'lIni vilzi,loG rErl]A

Cv,:j 'u','.i.ii'ri i-i:,:i 1r, l-:i-:i';*,, t.; l.!r::i:,i-lik r..igltlarir:ni!'i vczr-:ih
feiji:;\.ii:.:i;ri iriivi:i iizi',"ljr:iljr:;tir.'r iL!i:,,;nijsi''.e sUiCbusne !inije

R ijeks, ** - - .r" .i.fl , . "M^:..b- -L5.-. -.-,,.

Mjesto dolaska

Vrijeme u polasku
km Stajali5ta

Vrijeme u povratku

Prometuje
12345

Prometuje
12345"

6:30 0 VRBOVSKO 15:15

6:40 7 Jablan 15:05
6:45 10 Stara Su5ica 15:00

6:55 16 Ravna Gora 14:50
7:00 19 Siie 14:45

7:05 22 Kupjak 14:40

7:13 27 Podstena 14:32

7:15 28 Skrad 14:30
7:22 32 Gornja Dobra 14.23

7:25 34 Donja Dobra 14:20

7:30 i 37 BROD MORAVICE 14:15

Potpis i pedat 1. prijevoznika t 2. prijevoznika

Qvjerio:


